GOBIERNO

DE CHILE

MINISTERIC DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA

SUBSECRETARIA

DEL INTERIOR

DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y MIGRACION

PRORROGASE VISACION DE RESIDENTE A

T a—— EXTRANJERA QUE INDICA
N° Interno: 13084678§‘gégﬁgﬁogngggfﬁgfa
; DEPTO. EXTRANJERIA ¥ MIGRAGION RESOLUCION EXENTA N° 149247
17 AGO 2320 SANTIAGO, 05 de Agosto de 2020

ABA/NVT/VGL/KLS/APM

[323} 05/08/2020
Distribucién:

l.- Policia Internacional

2.- Archivo

frﬂyﬁgﬂTETﬂﬁiﬂTADC‘ VISTO: Estos antecedentes, lo informado por

Policia de Investiyaet s de Chile en COMUNICACIGN ELECTRONICA N°
2.020.126.172 del afo 2020; y

DE CONFORMIDAD c¢on lo dispuesto en los
articulos 13,35, 39, 51, 130 y 132 del Reglamento de Extranjeria
aprobado por D.S. 597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S. 296 del
24/01/1995, todos del Ministerio del Interior, en la Resolucién N° 7 del
26/03/2019 de la Contraloria General de la Republica.

RESUELVO

1. PRORROGASE la visacién de Residente SUJETA A CONTRATO, por periodo de
2 afios en la condicidén de TITULAR a Lorenza CONTRERAS MONDRAGON de
nacionalidad PERUANA, valida desde 31/12/201%9 hasta el 31/12/2021,
con su empleador ANA MARIA BASOALTO FARR.

2. PAGUESE los derechos correspondientes a la visacién otorgada.

3. COMUNTQUESE a Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional
de Extranjeria y Policia Internacional, para sus conocimiento vy
fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracién del
Ministerio del Interior y Seguridad Publica

KATIUSKA LORCA SILVA
Seccion Visas



